
JT URO Pharma- ЈТ УРО фарма 
Додаток во исхраната за кучиња и мачки. 
 
СОСТАВ 
Секоја таблета содржи:                           Секој ml содржи: 
Сорбитол................... 56 mg                                  Сорбитол .......................... 56 mg 
Леспедеза Сув екстракт.. 90 mg                          Леспедеза Сув екстракт .. 45 mg 
Кинара ............................. 80 mg                          Кинара .............................. 65 mg 
Ортосифон ...................... 50 mg                           Ортосифон ....................... 25 mg 
Артичока екстракт .......... 50 mg              Артичока екстракт ........... 25 mg 
Кверцетин........................ 10 mg                           Кверцетин .......................... 5 mg 
Вит. B6 ............................... 1 mg                           Вит. B6 ................................ 1 mg 
Вит. B12 ....................... 0,63 mcg              Вит. B12 ........................ 0,63 mcg 
Фолна киселина............. 120 mg                          Фолна киселина ............. 0.120 mg 
Алуминиум Хидроксид.. 150 mg              Алуминиум Хидроксид .... 75 mg 
Ц-Фикоцијанин .............. 250 mg                          Ц-Фикоцијанин ............... 125 mg 
 
ИНДИКАЦИИ 
Помага при хронична и акутна бубрежна инсуфициенција и заболувања на уринарниот тракт, 
во случаи на нефритис, циститис, простатитис, висок холестерол и бубрежна 
хиперфосфатемија. 
КАРАКТЕРИСТИКИ 
Природните екстракти од растенија и алги содржат Ц-фикоцијанин, кверцетин, кинара, 
ортосифон, артичока и леспедеза, кои имаат антиинфламаторно, антифиброзно и 
прочистувачко дејство врз бубрезите. Неговиот механизам на дејствување ја стимулира 
бубрежната депурација, срцевата деконгестија, антиоксидативно дејство и делува против 
слободните радикали со детоксикација на хепатореналниот, срцевиот, цревниот и 
бубрежниот систем и вонклеточната матрица. 
Сорбитол- Тоа е стимуланс на апетит како неселективен осмотски диуретик кој помага при 
тубуларна реапсорпција. 
Леспедеза- Има диуретично дејство, хипогликемично и антиинфламаторно. 
Кинара- Има хипохолестеринемични и диуретични ефекти и спречува формирање на жолчен и 
бубрежен камен. 
Ортосифон- Богато со флавоноиди со холеретични, антиоксидантни, диуретични и дренирачки 
дејства. Исто така, антиинфламаторно делува на елиминација на жолчката и бубрежниот 
камен. 
Кверцетин- Антифиброза и бубрежна цитопротекција. 
Артичока- Хепаторенален депуративен, делува како холеретик и помага во елиминација на 
жолчниот и бубрежниот камен. Исто така депуративната и детоксиксификациската функција ја 
зголемуваат диурезата. 
Алуминиум хидроксид- Дејствува како фосфатно врзувачко средство во цревата, балансирајќи 
ги калциумот и фосфорот со што спречува можно оштетување на ендотелот на крвните садови, 
белите дробови, срцето и очите. 
Витамин Б6, витамин Б12 и фолна киселина- Како додаток на витамини изгубени како 
резултат на бубрежна инсуфициенција, избегнување на тешка анемија при недостаток на 
витамини. 
Спирулина- Зелено - сина алга, содржи ц-фикоцијанини, инхибиција на Инос, кокс 2, нитрати, 
ПГЕ простагландини и алфа-TNF тумор-фактор. 
ДОЗИРАЊЕ И АДМИНИСТРАЦИЈА 
Орално. 



Таблети: Кучиња: 1 таблета на секои 10 кг двапати на ден, во зависност од ветеринарните 
индикации. 
Мачки: под 5 Kg / ½ таблета / на секои 12 часа. 
Сируп: Кучиња и мачки: 0,5 ml на 5 кг. 1 ml = 16 капки. Животните мора да имаат постојан 
пристап до вода. 
ПАКУВАЊЕ 
Пакувања со блистер 60 таблети 
Кутија 55 мл шишенце со шприц за дозирање. 
 
ПРОИЗВОДИТЕЛ: JTPHARMA, S.L, 28660 Boadilla del Monte, Madrid- info@jtpharma.es 
ДИСТРИБУТЕР ЗА РСМ: ВИТА ВЕТ Скопје, Ул. Тајмишка 32. Тел. 070/270-963 
vita-vet@vita-vet.mk 
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